
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

23.01.2019          № 40  
 

 

Про присвоєння адреси земельній 

ділянці у с.Калинів Міст 

Пирятинського району 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства населеного пункту, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,25 га (для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд –                

0,25 га.), що відповідно до рішення виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради від 15.02.1993 № 48  надано гр.Любарець О.І., адресу:  

Полтавська область, Пирятинський район, с.Калинів Міст,  

вул.Тімірязєва, 1 В.  

2. Рекомендувати гр. Любарець О.І. замовити виготовлення проекту 

землеустрою на земельну ділянку за адресою: № 1 В вул.Тімірязєва, у                             

с.Калинів Міст Пирятинського району.             

 

 

 

Виконувач обовʼязків 

міського голови                                                                   І.ШИКЕРИНЕЦЬ  

 


